Details of DP DHL Share Buy B:

DEUTSCHE POST Aktienriickkauf

ISIN TypelArt D TimelZeit Number of Shares/Stiicke PricelPreis (EUR) | Total Price/Endbetrag (EUR) |
DE0005552004 Purchase Total/Kauf CEUX 09/04/2025 157.895 32,6568 5.156.352,16
ISIN TypelArt D TimelZeit Number of Shares/Stiicke PricelPreis (EUR) Total Price/Endbetrag (EUR) ‘
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 08:15:18 167 33,3000 5.561,10
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 08:19:47 153 33,3200 5.097,96
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 08:20:20 208 33,2200 6.909,76
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 08:22:00 152 33,1600 504032
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 08:23:50 158 33,1600 5.239,28
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 08:26:55 9 33,1300 298,17
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 08:27:36 143 33,2000 4.747,60
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 08:30:18 133 33,1100 4.403,63
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 08:34:16 154 33,2000 5.112,80
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 08:42:53 152 33,3300 5.066,16
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 08:45:01 128 33,3300 4.266,24
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 08:45:01 37 33,3300 1.233,21
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 08:46:24 156 33,3500 5.202,60
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 08:51:09 153 33,2900 5.093,37
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 08:56:09 160 33,2800 5.324,80
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 08:59:54 160 33,2800 5.324,80
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 09:04:32 164 33,1500 5.436,60
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 09:10:22 155 33,0100 511655
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 09:12:56 162 33,0200 5.349,24
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 09:18:09 153 32,9500 5.04135
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 09:23:05 152 32,9000 5.000,80
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 09:28:04 152 32,9100 5.002,32
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 09:33:02 112 32,8100 3.674,72
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 09:33:02 40 32,8100 1.312,40
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 09:38:33 153 32,9100 5.035,23
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 09:43:00 165 32,8800 542520
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 09:49:40 150 32,9700 4.945,50
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 09:49:53 16 32,9700 527,52
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 09:54:54 156 33,0100 5.149,56
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 10:00:59 152 33,2100 5.047,92
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 10:06:36 153 33,2600 5.088,78
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 10:11:27 152 33,4000 5.076,80
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 10:16:36 167 33,4300 5.582,81
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 10:21:31 162 33,4200 5.414,04
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 10:28:30 160 33,3000 5.328,00
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 10:33:06 153 33,3200 5.097,96
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 10:38:01 152 33,2600 5.055,52
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 10:45:09 162 33,1600 537192
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 10:49:45 159 33,1400 5.269,26
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 10:55:17 163 33,0800 5.392,04
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 11:01:27 153 33,0500 5.056,65
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 11:07:33 128 32,9700 4.220,16
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 11:07:34 33 32,9700 1.088,01
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 11:12:53 122 32,9700 4.02234
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 11:12:53 37 32,9700 1.219,89
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 11:20:04 146 33,0400 4.82384
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 11:20:04 6 33,0400 198,24
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 11:25:27 155 33,0000 5.115,00
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 11:31:39 152 33,0300 5.020,56
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 11:38:02 157 33,0300 5.185,71
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 11:46:01 17 33,0500 3.866,85
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 11:51:42 159 33,1500 527085
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 11:57:57 153 33,1200 5.067,36
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:02:11 153 32,6700 4.998,51
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:09:42 153 32,5700 4.983,21
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:16:39 152 32,7100 4.97192
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:23:02 152 32,6900 4.968,88
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:29:40 164 32,6800 535052
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:38:04 140 32,5800 4.561,20
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:38:04 13 32,5800 423,54
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:44:16 153 32,5500 4.980,15
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:47:34 162 32,5300 5.260,86
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:47:34 839 32,5300 27.292,67
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:47:39 247 32,5400 8.037,38
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:48:01 93 32,5400 3.026,22
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:48:07 667 32,5800 21.730,86
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:48:15 751 32,6100 24.490,11
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:48:28 437 32,7500 14.311,75
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:48:28 437 32,7500 14.311,75
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:48:28 224 32,7500 7.336,00
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:48:28 6 32,7500 196,50
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:48:28 230 32,7500 7.532,50
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:48:34 445 32,6900 14.547,05
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:48:34 222 32,6900 7.257,18
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:49:32 970 32,7100 31.728,70
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:49:33 988 32,7000 32.307,60
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:50:19 200 32,7200 6.544,00
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:50:19 448 32,7200 14.658,56
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:51:18 369 32,6800 12.058,92
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:51:18 409 32,6800 13.366,12
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:51:31 713 32,6900 23.307,97
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:52:21 777 32,6700 25.384,59
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:52:49 845 32,6200 27.563,90
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:53:47 336 32,6300 10.963,68
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:53:47 232 32,6300 7.570,16
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:54:00 420 32,6100 13.696,20
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:54:00 230 32,6100 7.500,30
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:54:34 780 32,6200 25.443,60
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:54:34 650 32,6200 21.203,00
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:54:39 715 32,6000 23.309,00
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:56:16 872 32,6300 28.453,36
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:57:09 500 32,6200 16.310,00
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:57:09 238 32,6200 7.763,56
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:57:58 651 32,6100 21.229,11
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:58:24 498 32,6100 16.239,78
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:58:24 167 32,6100 5.445,87
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:58:32 84 32,5900 2.737,56
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:58:32 566 32,5900 18.445,94
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 12:58:32 342 32,5800 11.142,36
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:00:00 780 32,6000 25.428,00
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:01:02 653 32,6500 21.320,45
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:01:13 29 32,6300 946,27
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:01:13 624 32,6300 20.361,12
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:01:27 229 32,6300 7.472,27
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:01:43 752 32,6200 24.530,24
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:01:46 821 32,6000 26.764,60
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:02:50 1.026 32,6200 33.468,12
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:02:50 684 32,6200 22312,08
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:03:34 582 32,6200 18.984,84
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:05:09 456 32,6300 14.879,28
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:05:09 630 32,6300 20.556,90
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:05:10 507 32,6200 16.538,34
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:05:10 283 32,6200 9.231,46
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:06:25 757 32,6200 24.693,34
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:06:26 1.033 32,6100 33.686,13
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:07:49 312 32,6500 10.186,80
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:07:49 400 32,6500 13.060,00
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:07:50 534 32,6400 17.429,76
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:07:50 586 32,6400 19.127,04
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:07:50 112 32,6400 3.655,68
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:07:50 140 32,6400 4.569,60
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:09:06 362 32,6200 11.808,44
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:10:06 982 32,6300 32.042,66
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:10:06 50 32,6300 1.631,50
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:10:27 724 32,6100 23.609,64
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:10:27 235 32,6100 7.663,35
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:10:28 461 32,6000 15.028,60
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:11:37 592 32,6200 19.311,04
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:11:37 276 32,6200 9.003,12
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:11:37 514 32,6200 16.766,68
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:12:49 734 32,6250 23.946,75
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:12:49 1 32,6300 358,93
DE0005552004 Purchase/Kauf CEUX 09/04/2025 13:13:23 752 32,6200 24.530,24
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7.903,72
11.137,06
12.933,36
16.711,68
12.076,80
35.065,64
16.803,76

9.946,88
20.345,62

8.635,44
34.630,20
40.367,76
37.482,20
31.617,18
31.565,15
17.041,91
18.174,91
13.215,15
31.054,24

5.578,02
10.522,96

4.054,80

4.054,80

4.054,80

4.054,80

4.054,80

4.054,80

4.054,80

4.054,80

4.054,80



DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004
DE0005552004

Purchase/Kauf

Purchase/Kauf

CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX

09/04/2025

09/04/2025

14:01:13
14:01:13
14:01:18
14:01:27
14:02:53
14:02:53
14:03:03
14:03:36
14:04:37
14:04:40
14:04:40
14:04:45
14:05:00
14:05:00
14:06:14
14:06:30
14:09:34
14:09:34
14:09:34
14:09:34
14:09:34
14:09:34
14:09:34
14:09:38
14:09:38
14:10:26
14:10:26
14:11:06
14:20:44
14:20:44
14:20:44
14:20:44
14:20:44
14:20:44
14:20:44
14:20:45
14:20:45
14:20:45
14:20:45
14:20:45
14:22:56
14:22:56
14:22:56
14:22:56
14:22:56
14:22:56
14:22:56
14:22:56
14:22:56
14:22:56
14:22:56
14:22:57
14:22:57
14:22:57
14:22:57
14:22:58
14:22:58
14:22:58
14:22:59
14:22:59
14:22:59
14:22:59
14:23:03
14:23:03
14:23:05
14:23.05
14:23.05
14:23:06
14:23:06
14:23:06
14:23:06
14:23:06
14:23.07
14:23.07
14:23.07
14:23.07
14:23.07
14:23:20
14:23:20
14:23:32
14:25:00
14:25.05
14:25:09
16:59:07
16:59:07
16:59:07
16:59:07
16:59:07
16:59:07
16:59:11
16:59:11
16:59:11
16:59:11

1.622
131

32,7000

32,7500

32,7500

32,7300
32,7500
32,7500
32,7500
32,7500
32,7500
32,7400
32,7500
32,7500
32,7500
32,7500

30.293,75
69.626,50
13.820,50
10.214,88
3.535,92
2.357,28
2.324,54
196,44
14.672,00
17.423,00
33.470,50
19.191,50
9.432,00
45.162,25
6.187,86
2.423,50
9.039,00
2.259,75
3.930,00
9.039,00
2.358,00
2.227,00
17.259,25
2.489,00
2.423,50
9.039,00
10.218,00
2.587,25
2.390,75
6.058,75
2.521,75
2.456,25
2.390,75
2.390,75
9.039,00
33.460,28
10.214,88
2.488,24
2.259,06
3.274,00
9.036,24
2.160,84
2.291,80
25.537,20
3.699,62
33.493,02
10.804,20
36.777,28
44.441,75
27.534,34
24.711,15
6.419,00
33.568,75
19.191,50
11.331,50
50.369,50
10.214,88
17.423,00
159.099,50
49.845,50
4.290,25



